
UCHWAŁA NR LXXXI/1067/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 23 września 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr CX/1099/06 R,ady Miasta Krakowa z dnia  

24 maja 2006 r. w sprawie sprzedaży lokali użytkowych stanowiących własność  

Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), 

art. 12 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 

z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.), art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), Rada 

Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Uchyla się załącznik Nr 1 do uchwały Nr CX/1099/06 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 24 maja 2006 r. w sprawie sprzedaży lokali użytkowych stanowiących własność 

Gminy Miejskiej Kraków zmienionej uchwałą Nr XLIX/624/08 z dnia 27 sierpnia 

2008 r. wraz z mapą stanowiącą jego integralną część i w jego miejsce wprowadza się 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały wraz z mapą stanowiącą jego integralną część. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Małgorzata RADWAN-BALLADA  



Załącznik do uchwały Nr LXXXI/1067/09 

Rady Miasta Krakowa z dnia 23 września 2009 r. 

Podział obszaru Gminy Miejskiej Kraków na strefy 

Integralną częścią niniejszego załącznika jest mapa przedstawiająca przebieg granic 

poszczególnych stref Gminy Miejskiej Kraków. 

I. Strefa „ekstra” 

Obejmuje obszar ograniczony wewnętrzną krawędzią linii koloru żółtego, która biegnie 

osią ul. F. Straszewskiego, ul. Podwale, ul. Dunajewskiego, ul. Basztowej, 

ul. Westerplatte, ul. Św. Gertrudy, ul. Bernardyńskiej, przedłużeniem ul. Bernardyńskiej 

do Bulwaru Czerwieńskiego, Bulwarem Czerwieńskim – zgodnie z załącznikiem 

graficznym, przedłużeniem ul. Podzamcze do Bulwaru Czerwieńskiego, osią 

ul. Podzamcze na odcinku od ul. Powiśle do ul. Straszewskiego. 

II. Strefa „A” 

Obejmuje obszar położony pomiędzy wewnętrzną krawędzią linii koloru żółtego, 

a wewnętrzną krawędzią linii koloru zielonego. 

III. Strefa „B” 

Obejmuje obszar położony pomiędzy wewnętrzną krawędzią linii koloru zielonego, 

a wewnętrzną krawędzią linii koloru czerwonego. 

IV. Strefa „C” 

Obejmuje obszar położony pomiędzy wewnętrzną krawędzią linii koloru czerwonego, 

a granicami administracyjnymi Gminy Miejskiej Kraków. 

 


